Clave tnica
establecimiento

MC2022-02-
02AAVBA00339401

MC2022-02-
07NAVBA00339588
MC2022-02-
07RAVBA00339586

MC2022-02-
080AVBA00339635

MC2022-02-
07RAVBA00339628

MC2022-02-
08TAVBA00339636

MC2022-02-
09TAVBA00339711

MC2022-02-
08UAVBA00339664

MC2022-02-
08TAVBA00339667

MC2022-02-
10EAVBA00339773

MC2022-02-
10PAVBA00339800
MC2022-02-
14ZAVBA00340025

MC2022-02-
14RAVBA00340056

MC2022-02-
15AAVBA00340138
MC2022-02-
18AAVBA00340382
MC2022-02-
21NAVBA00340441

MC2022-02-
21AVBA00340503

MC2022-02-
22VAVBA00340602
MC2022-02-
22LAVBA00340607

MC2022-02-
25AAVBA00340854

MC2022-03-
01RAVBA00341101

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Cafeterfa o fondas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Otro
Talleres de

reparacién
automotriz

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Papeleria o
fotocopias

Otro

Otro

Otro

Papeleria o
fotocopias

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Taquerias

Taquerias

Otro

Nombre

Muebles y Articulos
para el Hogar

CANDY FLOWER

Fonda "Dofia Lupita"

TAQUERIA LA
LINTERNA

THE BUBBLE CLEAN

Venta de Ropa Usada
y Derivados

HOJALATERIAY
PINTURA EL PICHI

PEQUERO SUPER

Venta de Ropa Usada
y Derivados
reStrena2

TAQUERIA SAN
JERONIMO

COPIDOC-
COMPUCOPI

dulce nata

BONETERIA,
CORSETERIA,
UNIFORMES
ESCOLARES Y
ARTICULOS DE
TEMPORADA "LETY"

EL TORITO ROSAL

COPIDOC-
COMPUCOPI

ESTUDIO ARTISTICO
"LAURA"

7-ELEVEN NARANJOS

Seguridad Industrial
DM Diaz Mexicana

TAQUERIA "DON
TofO"

"AL CARBON"
HAMBURGUESAS Y
TACOS

ABARROTES,
SALCHINONERIA,
VINOS Y LICORES EN
ENVASE CERRADO
"EL GENERAL"

Calle(local)

AV.San Jeronimo No.
9

AVENIDA CORONA
DEL ROSAL

San Bernabé

AV. SAN JERONIMO

3a. DE TERRACERIA

Héroes de Padierna

LLANOS DE AYLA

CAMELIA

Héroes de Padierna

AVENIDA SAN
JERONIMO

JACARANDAS

palmeral

EMILIANO ZAPATA

DEL ROSAL

JACARANDAS

AVENIDA MEXICO

JALAPA

Palmas

SUBIDA A SAN
BERNABE

AV. SAN FRANCISCO

QUERETARO

Num Exterior(local)

16

28

1MZ.1

No 2

114

5

187

114

1816

27

2

18

106 BIS

13

150

16

53

Num

LOCALA

Local A

LOCAL1

Locs3

LOCAL "A"

Pueblo Nuevo Alto

Los Padres

La Malinche

Puente Sierra

El Ermitaiio

San Jerénimo Lidice

EL OCOTAL

El Toro

San Jerénimo Lidice

Lomas Quebradas

El Toro

El Rosal

COLONIA PUEBLO DE
SAN BERNABE
OCOTEPEC

Pueblo Nuevo Bajo

El Toro

La Cruz

San Jerénimo Aculco

El Toro

El Rosal

Pueblo Nuevo Bajo

Héroes de Padierna

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena

Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

cpP

10640

10340

10010

10110

10660

10200

10640

10610

10200

10000

10610

10600

10300

10640

10610

10800

10400

10610

10600

10640

10700

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

Isabel del Carmen

ANA MARIA

Miguel Ivan

SERGIO

TANIA REBECA

Bernardo

MANUEL

ERNESTO

Bernardo

JESSICA MARIANA

GREGORIO ADRIAN

maria fernanda

ESMIRNA

MIRIAM LESLIE

MARIA LAURA

ROBERTO

PRISCILA TERESA

Laura

JOSEFINA

CLAUDIO ALONSO

JESUS

Apellido Paterno

Suarez

TENORIO

Ferrer

ALONSO

MORENO

Gutiérrez

ESTRADA

AGUIRRE

Gutiérrez

OLEA

LOPEZ

vazquez

TORRES

IBANEZ

JUAREZ

TENA

SANDOVAL

Davalos

LULE

AMAT

HERRERA

Apellido Materno Razon social

Martinez

LIMON

Arreola

DOMINGUEZ

CERVANTES

Hernandez

PAEZ

AGUILAR

Hernandez

LOPEZ

JUAREZ

barradas

UBALDO

MARTINEZ

RAMOS

BRAGADO

ARZATE
S.A.DEC.V.

Reyes

AGUILAR

ESTRADA

GARCIA

7-ELEVEN MEXICO,

Fecha de apertura

02/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

10/02/2022

11/02/2022

13/02/2022

15/02/2022

18/02/2022

19/02/2022

21/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

24/02/2022

28/02/2022

Capacidad de aforo

49

No.




