Clave única establecimiento	Tipo impacto	Giro mercantil	Nombre	Calle(local)	Num Exterior(local)	Num Interior(local)	Colonia(local)	Delegación(local)	СР	Tipo persona	Nombre completo	Apellido Paterno	Apellido Materno	Razon social	Fecha de apertura	Capacidad de aforo	Trabajadores	No. verificaciones
MC2022-02- 02AAVBA00339401	Bajo Impacto	Venta de artículos manufacturados	Muebles y Articulos para el Hogar	AV.San Jeronimo No 9	· 9	1	Pueblo Nuevo Alto	La Magdalena Contreras	10640	Física	Isabel del Carmen	Suarez	Martinez		02/02/2022	6	1	0
MC2022-02- 07NAVBA00339588	Bajo Impacto	Otro	CANDY FLOWER	AVENIDA CORONA DEL ROSAL	16	LOCAL A	Los Padres	La Magdalena Contreras	10340	Física	ANA MARIA	TENORIO	LIMON		04/02/2022	5	2	0
MC2022-02- 07RAVBA00339586	Bajo Impacto	Cafetería o fondas	Fonda "Doña Lupita"		28	Local A	La Malinche	La Magdalena Contreras	10010	Física	Miguel Ivan	Ferrer	Arreola		04/02/2022	14	4	0
MC2022-02- 08OAVBA00339635	Bajo Impacto	Venta de comida de especialidades con servicio de comedor	TAQUERIA LA LINTERNA	AV. SAN JERONIMO	1 MZ. 1	LT. 4	Puente Sierra	La Magdalena Contreras	10110	Física	SERGIO	ALONSO	DOMINGUEZ		07/02/2022	18	5	0
MC2022-02- 07RAVBA00339628	Bajo Impacto	Otro	THE BUBBLE CLEAN	3a. DE TERRACERIA	No 2	LOCAL 1	El Ermitaño	La Magdalena Contreras	10660	Física	TANIA REBECA	MORENO	CERVANTES		07/02/2022	3	1	0
MC2022-02- 08TAVBA00339636	Bajo Impacto	Otro	Venta de Ropa Usada y Derivados	Héroes de Padierna	114	L1	San Jerónimo Lídice	La Magdalena Contreras	10200	Física	Bernardo	Gutiérrez	Hernández		07/02/2022	9	2	0
MC2022-02- 09TAVBA00339711	Bajo Impacto	Talleres de reparación automotriz	HOJALATERIA Y PINTURA EL PICHI	LLANOS DE AYLA	5		EL OCOTAL	La Magdalena Contreras	10640	Física	MANUEL	ESTRADA	PAEZ		08/02/2022	4	2	0
MC2022-02- 08UAVBA00339664	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	PEQUEÑO SUPER	CAMELIA	187		El Toro	La Magdalena Contreras	10610	Física	ERNESTO	AGUIRRE	AGUILAR		08/02/2022	3	2	0
MC2022-02- 08TAVBA00339667	Bajo Impacto	Otro	Venta de Ropa Usada y Derivados reStrena2	a Héroes de Padierna	114	L1	San Jerónimo Lídice	La Magdalena Contreras	10200	Física	Bernardo	Gutiérrez	Hernández		08/02/2022	9	2	0
MC2022-02- 10EAVBA00339773	Bajo Impacto	Venta de comida de especialidades con servicio de comedor	TAQUERIA SAN JERONIMO	AVENIDA SAN JERONIMO	1816	LOC 3	Lomas Quebradas	La Magdalena Contreras	10000	Física	JESSICA MARIANA	OLEA	LOPEZ		09/02/2022	49	9	0
MC2022-02- 10PAVBA00339800	Bajo Impacto	Papelería o fotocopias	COPIDOC- COMPUCOPI	JACARANDAS	18		El Toro	La Magdalena Contreras	10610	Física	GREGORIO ADRIAN	LOPEZ	JUAREZ		10/02/2022	4	3	0
MC2022-02- 14ZAVBA00340025	Bajo Impacto	Otro	dulce nata	palmeral	27		El Rosal	La Magdalena Contreras	10600	Física	maria fernanda	vazquez	barradas		11/02/2022	3	2	0
MC2022-02- 14RAVBA00340056	Bajo Impacto	Otro	BONETERIA, CORSETERIA, UNIFORMES ESCOLARES Y ARTICULOS DE TEMPORADA "LETY"	EMILIANO ZAPATA	2	В	COLONIA PUEBLO DE SAN BERNABE OCOTEPEC	La Magdalena Contreras	10300	Física	ESMIRNA	TORRES	UBALDO		13/02/2022	5	3	0
MC2022-02- 15AAVBA00340138	Bajo Impacto	Otro	EL TORITO ROSAL	DEL ROSAL	18		Pueblo Nuevo Bajo	La Magdalena Contreras	10640	Física	MIRIAM LESLIE	IBAÑEZ	MARTINEZ		15/02/2022	3	1	0
MC2022-02- 18AAVBA00340382	Bajo Impacto	Papelería o fotocopias	COPIDOC- COMPUCOPI	JACARANDAS	18		El Toro	La Magdalena Contreras	10610	Física	MARIA LAURA	JUAREZ	RAMOS		18/02/2022	4	2	0
MC2022-02- 21NAVBA00340441	Bajo Impacto	Otro	ESTUDIO ARTISTICO "LAURA"	AVENIDA MEXICO	106 BIS	LOCAL "A"	La Cruz	La Magdalena Contreras	10800	Física	ROBERTO	TENA	BRAGADO		19/02/2022	11	3	0
MC2022-02- 21AVBA00340503	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	7-ELEVEN NARANJO	5 JALAPA	113		San Jerónimo Aculco	La Magdalena Contreras	10400	Moral	PRISCILA TERESA	SANDOVAL	ARZATE	7-ELEVEN MÉXICO, S.A. DE C.V.	21/02/2022	25	6	0
MC2022-02- 22VAVBA00340602	Bajo Impacto	Otro	Seguridad Industrial DM Díaz Mexicana	Palmas	150		El Toro	La Magdalena Contreras	10610	Física	Laura	Dávalos	Reyes		22/02/2022	16	8	0
MC2022-02- 22LAVBA00340607	Bajo Impacto	Taquerías	TAQUERIA "DON TOÑO"	SUBIDA A SAN BERNABE	4		El Rosal	La Magdalena Contreras	10600	Física	JOSEFINA	LULE	AGUILAR		22/02/2022	12	4	0
MC2022-02- 25AAVBA00340854	Bajo Impacto	Taquerías	"AL CARBÓN" HAMBURGUESAS Y TACOS	AV. SAN FRANCISCO	16	A	Pueblo Nuevo Bajo	La Magdalena Contreras	10640	Física	CLAUDIO ALONSO	AMAT	ESTRADA		24/02/2022	5	2	0
MC2022-03- 01RAVBA00341101	Bajo Impacto	Otro	ABARROTES, SALCHINONERIA, VINOS Y LICORES EN ENVASE CERRADO "EL GENERAL"	QUERETARO	53		Héroes de Padierna	La Magdalena Contreras	10700	Física	JESUS	HERRERA	GARCIA		28/02/2022	15	4	0